
TAIVASSALON KUNTA LOUNASLISTA PALVELUKESKUS POIJU  RUOKASALI 

VKO Maanantai Tiistai Keskiviikko Torstai Perjantai Lauantai Sunnuntai 

1 
VKO 
44. 
48. 
1. 
5. 

 
Jauhelihakastike 

Perunat 
Marjakiisseli 

 
Broilerikeitto 

Sämpylä 
Vispipuuro 

 

 
Uunikala 

Perunasose 
Marjarahka 

 
Lihapyörykät 

Porkkananappi 
Perunasose 

Kermaviilikastike 
Pannukakku ja Hillo 

 
 

 
Talon Tapaan 

 
Kalakeitto 
Sämpylä 

Luumukiisseli 

 
Palapaisti 

Makaronilaatikko 
Perunat 

Aprikoosikiisseli 
Kermavaahto 

2 
vko 
45. 
49. 
2. 
6. 

 
Makkarakastike 

Perunasose 
Puolukkakiisseli 

 
Kipparinsilakat 

Perunat 
Mansikkakiisseli 

 
Lihakeitto 

Kaura-
omenapaistos 
Vaniljavaahto 

 
Jauhemaksapihvit 

Kermakastike 
Perunasose 

Puolukkahillo 
Mangokiisseli 

 
Kanakastike 
Perunat/Riisi 

Kuningatarkiisseli 

 
Lihamureke 

Kastike 
Perunat 
Hedelmä 

 
Uunilohi 

Perunasose 
Kermahyytelö 

Mansikkamelba 

3 
vko 
46. 
50. 
3. 
7. 

 
Sitruunainen-
broilerikastike 
Perunat/Riisi 
Ananaskiisseli 

 
Kasvissosekeitto 

Raejuusto 
Karjalanpiirakka 
Sekamarjakiisseli 

 

 
Lindströmin- 

mureke 
Kastike 

Perunasose 

 
Lohikeitto 

Ohukaiset ja Hillo 

 
Makkaragratiini 

Perunasose 
Kuutamokiisseli 

 
Uunisilakat 

Perunat 
Marjakiisseli 

 
Karjalanpaisti 

Uunipuuro 
(Prossakka) 

Suklaakiisseli 

4 
vko 
47. 
51. 
4. 
8. 

 
Läskisoosi 
Perunat 

Hedelmäkiisseli 

 
Jauhelihapihvi 

Pinaattiohukainen 
Puolukkahillo 
Perunasose 

Rahka 

 
Paistetut silakat 

Kalaleike 
Kermaviilikastike 

Perunat 
 

 
Hernekeitto 

Ohukaiset ja Hillo 

 
Porsaankassler 

Kastike 
Perunasose 

Mansikkakiisseli 

 
Jauheliha-

perunavuoka 
Hedelmäsalaatti 

 
Kaalikääryleet 
Kermakastike 

Perunat 
Viktorian 
vanukas 

Mehukeitto 

Ateriaan sisältyy: salaatti, leivät, Levite ja ruokajuomat.  

Ateriat laskutetaan asiakkaalta 


